Incarichi al Dott. Giovanni Fabio Aiello dal Tribunale di Brindisi negli ultimi cinque anni

CTU CIVILI
2010 2011 2012 2013 2014
Tribunale di Brindisi 2829/07 RG 304/09 RG 2022/08 RG 960/12 RG 892/06 RG
Tribunale di Brindisi 177/09 RG 275/09 RG 1181/11 RG 2773/12 RG 2014/14 RG
Tribunale di Brindisi 2217/09 RG 2338/06 RG 1240/11 RG 2855/06 RG 2015/14 RG
Tribunale di Brindisi 830/11 RG 50/13 RG
Tribunale di Brindisi 2698/10 RG 668/13 RG

Tribunale di Brindisi -
Tribunale di Brindisi -
Tribunale di Brindisi -
Tribunale di Brindisi -

sez.Ostuni
sez.Ostuni

sez. Franc.F.na
sez.Fasano
Totali per anno

488/09 RG
4

319/05 RG
47/02 RG
352/03 RG

Totali su 5 anni 23
Media/anno 4.6
CTU IN COLLEGI ARBITRALI
2010 2011 2012 2013 2014

Comune di Brindisi

Totali per anno| 0 0 0 0 0
Totali su 5 anni 0
Media/anno 0
PERIZIE PER TRIBUNALE PENALE
2010 2011 2012
Tribunale di Brindisi 4672/10 RGNR | 5851/08 RGNR
Totali per anno 0 1 1

Totali su 5 anni
Media/anno

PERIZIE PER PROCURA DELLA REPUBBLICA

2010

2011

Procura
Procura

Totali per anno

8021/10 RGNR
6110/10 RGNR
2

10321/10 RGNR

Totali su 5 anni 3
Media/anno 0,6
CURATORE FALLIMENTARE, COMMISSARIO GIUDIZIALE E/O LIQUIDATORE
2010 2011 2012 2013 2014

Tribunale di Brindisi

Totali per anno 0 0 0 0 1
Totali su 5 anni 1
Media/anno 0,2
AMMINISTRATORE GIUDIZIARIO, CUSTODE GIUDIZIARIO
2010 2011 2012 2013 2014

*hkkkhhkkkhkhhkkkhhhkkhkhhkkhhhkhkrhkikhhkkk

Totali per anno| 0 0 0 0 0
Totali su 5 anni 0
Media/anno 0
AUSILIARIO DEL GIUDICE NELLE ESECUZIONI IMMOBILIARI
2010 2011 2012 2013 2014

*hkkkhhkkkhhhkkkhhhkkhkhhkkhhhkkhkhhkiiikkk

Totali per anno|




Totali su 5 anni 0
Media/anno 0

COMPONENTE DI NUCLEI DI VALUTAZIONE, DI REVISIONE, ECC, IN ENTI PUBBLICI

2010 2011 2012 2013 2014
Camera di Commercio di Brindisi
Totali per anno| 0 0 0 0 0
Totali su 5 anni 0

Media/anno 0



